TME/N
9 %
2 B
) A-
<¢4’UN e

NARVA Schul-Cup

Von der Schule zum Sport...

Wir laden Dich zu unserem spannenden Schulturnier ein.

Das nachste Turnier findet am 13 02 2016, in unserer Sporthalle

in der Palisadenstralie 76-78 statt.
Das Turnier beginnt um 10:00 Uhr und endet 13:00 Uhr.
Treffpunkt ist 9:30 Uhr an der Sporthalle.

Komme vorbei und vertrete gemeinsam mit Deinen
Freunden/Freundinnen Deine Schule im spielerischen Wettkampf mit

anderen Grundschulen. //
y’
Eure AG-Trainer >
Nikolina Krezo, Martina Stampka & Marco Klander /

Sportgemeinschaft NARVA Berlin e.V.

Abteilung Handball Berliner Volksbank eG
ModersohnstraBe 55 IBAN: DE10 1009 0000 7217 9390 24 E-Mail: handball@sg-narva.de

10245 Berlin BIC/SWIFT-Code: BEVODEBB WWW.sg-na rva.de




Mitzubringen sind neben guter Laune und Lust auf Sport,
Deine Sportsachen und ein Getrank (keine Glasflasche).

Fir weitere Fragen zum Schulturnier kannst Du gern jederzeit
bei unserem Jugendwart oder den AG-Trainern anrufen bzw.
eine E-Mail schreiben.

Jugendwart: Michael Hagen 0174 /974 29 83
michael.hagen@sg-narva.de
Turnierleitung: Christian Kilian 0176 /222 819 57

christian.kilian@sg-narva.de

Projektleitung/Trainerin: Nikolina Krezo 0176 /578 893 25
nikolina.krezo@sg-narva.de

Trainerin: Martina Stampka 0171 /893 91 07
martina.stampka@sg-narva.de
Trainer: Marco Klander 0176 / 862 513 72

marco.klander@sg-narva.de

Diese Anmeldung bitte per E-Mail an: youngstars@sg-narva.de oder als

Bild per WhatsApp an unseren Jugendwart Michael Hagen senden.

Ich komme gern zu dem/n Schulturnier/enam [ 13.02.2016

Vorname und Name des Kindes:

Geburtsdatum:

Ich gehe in der (Schulname) in die Klasse:

Wir sind telefonisch erreichbar unter:

und Uber die eMail-Adresse: y

Datum, Unterschrift der Eltern:
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